



Akıllarını hep Bodrum'da bırakanlara...

Milattan önce üç binlere uzanan tarihi ve nefes kesen doğasıyla medeniyetler boyunca insanlığı büyüleyen Ege'nin incisi Bodrum'da tüm duyularınıza hitap eden bir tatil deneyimi için geri sayım başladı.

Bodrum Yarımadası'nın en büyüleyici koylarından **Cennet Koyu**'nda bulunan **Mandarin Oriental, Bodrum** masmavi gökyüzünün seyrinde, zeytin ağaçlarının dinginliğiyle dalgaların huzurlu sesi eşliğinde büyüleyici bir tatil vad ediyor.

2014 yılından bu yana hizmet veren ve her yıl dünyanın en prestijli otelcilik ödülleriyle ödüllendirilen **Mandarin Oriental, Bodrum** 2019 sezonunda farklı zevklere ve beklentilere hitap eden yeni villa ve süit alternatiflerinin yanı sıra, sezona özel sürprizleriyle sizi Bodrum'a çağırıyor. Cazip konaklama paketleri sayesinde resort'un yeni sezonundaki yeniliklerini deneyimleyerek Bodrum'da olduğunuz her anın tadını çıkartabilirsiniz.

Ege Rivierası'nın muhteşem doğasında konumlanan **Mandarin Oriental, Bodrum**'da şehir hayatından uzaklaşıp kendinizi bu coğrafyanın doğal güzelliklerine bırakarak huzurun ruhunuza ele geçirmesine izin verin. İlk defa bu sezon hizmet vermeye başlayan, sadece kendine özel bir koya sahip Arya ve Alışya Villa'ları ile Water Front Süit'te

dilerseniz kendi sahilinizden denize girebilir ya da sadece size ait havuzda serinleyebilirsiniz.

18 DELİKLİ BİR GOLF SAHASI VAR

Mandarin Oriental, Bodrum'da golf hayranları için de bu sezon harika haberler var. "Golf Hayranları" avantajlı paketiyle tesis dışında yer alan 18 delikli bir golf sahasında limitsiz golf oynama keyfini, deniz kenarındaki huzurlu birleştirebilirsiniz. 1 Nisan-31 Ekim 2019 tarihleri arasındaki minimum üç gecelik konaklamalarda geçerli bu paketle gün içindeki golf tempounuzu süit ve konaklama basına verilen Spa kredisiyle The Spa at **Mandarin Oriental**'da dingin bir şekilde sonlandırabilirsiniz.

Her anın hafızalarda yer eden bir zevke döntüştüğü, tüm duyularınıza hitap ederek tutkularınızı canlandıran bir tatil için doğru adres **Mandarin Oriental, Bodrum**! Siz de bu sihirli tecrübeyi yaşayarak Cevat Sakir Kabağaçlı'nın Bodrum'da süirinin son dizisinde dediği gibi, 'akıllarımı hep Bodrum'da bırakıp gidenlerden biri' olmak istemez misiniz?

